
UCHWAŁA NR VII/67/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 lutego 2003 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji filii szkół podstawowych w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ oraz 
art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /tekst jednolity 
Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 
poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126 z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 
poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, 
z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz.1615, z 2002 r. Nr 41 poz. 362, Nr 113 
poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Z dniem 31 sierpnia 2003 roku zamierza się zlikwidować Przedszkole nr 24 

w Krakowie – włączone uchwałą Nr XLIX/337/92 RMK do Szkoły  Podstawowej 
nr 51. 

§ 2. 
W celu utworzenia oddziałów przedszkolnych  w Szkołach Podstawowych Nr 68, 

Nr 135, Nr 133 z dniem 31 sierpnia  2003 roku zamierza się zlikwidować: 

1/ Przedszkole nr 39 w Krakowie – Filia Szkoły Podstawowej nr 68, 

2/ Przedszkole nr 136 w Krakowie – Filia Szkoły Podstawowej nr 135, 

3/ Przedszkole nr 141 w Krakowie – Filia Szkoły Podstawowej nr 133. 

§ 3. 
Z dniem 31 sierpnia 2003 roku zamierza się zlikwidować Przedszkole nr 161  

w Krakowie – Filia Szkoły Podstawowej nr 155. 

§ 4. 
Upoważnia się Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa do 

zawiadomienia Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci w tych 
placówkach o zamiarze likwidacji placówek wymienionych w § 1, § 2 i § 3. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


